证券代码：300399   证券简称：京天利   公告编码：2020-011号

北京无线天利移动信息技术股份有限公司

关于公司股东股份协议转让的进展公告

一、股份转让协议概述

2020年1月2日，北京无线天利移动信息技术股份有限公司（以下简称 “公

司”）股东钱永耀、江阴鑫源投资有限公司、钱永美（以下简称“转让方”） 与

上饶市数字和金融产业投资集团有限公司（以下简称“上饶数金投”）签署了《股

份转让协议》。该协议系双方于2019年12月5日签订的《钱永耀、江阴鑫源投资有

限公司、钱永美、天津智汇投资合伙企业（有限合伙）、邝青与上饶市数字和金

融产业投资集团有限公司关于北京无线天利移动信息技术股份有限公司之股份

转让协议》之补充协议。

根据本次《股份转让协议》，转让方将其合计持有的上市公司21,359,321股

股份（占上市公司股本总额的10.81%）转让给上饶数金投。

具体内容详见公司于2020年1月2日刊登在中国证监会指定创业板信息披露

网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司股东股份协议转让进展暨

签署第二次股份转让协议的公告》（公告编号：2020-001号）。

二、协议转让进展暨过户情况

日前，第二次股份转让（21,359,321股，占公司总股本的10.81%）事项已经

深圳证券交易所审核并出具了确认意见，转让双方向中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司申请办理了股份转让过户登记手续。

公司于2020年3月6日接转让方通知，转让方于2020年3月6日收到中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，第二次股份转

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

让的股份过户登记手续已完成，过户日期为2020年3月5日。

三、本次股份转让前后双方持有公司股份情况

本次股份过户登记完成前后，钱永耀先生、江阴鑫源投资有限公司、钱永美

女士、天津智汇投资合伙企业（有限合伙）及上饶数金投持有公司股份及情况如

下：

股东名称

本次权益变动前
本次增减变

动

本次权益变动后

持股数（股）
占总股本

比例(%)
持股数（股）

占总股本

比例(%)

钱永耀 59,636,694 30.18% -14,909,173 44,727,521 22.64%

江阴鑫源 13,371,150 6.77% -2,484,673 10,886,477 5.51%

钱永美 15,861,903 8.03% -3,965,475 11,896,428 6.02%

天津智汇 10,383,750 5.25% 0 10,383,750 5.25%

上饶数金投 28,040,679 14.19% 21,359,321 49,400,000 25.00%

合计 127,294,176 64.42% 0 127,294,176 64.42%

四、公司控制权的说明

本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变更。公司控股股东为上饶

数金投，实际控制人为上饶市国有资产监督管理委员会。

根据股东签订的《股份转让协议》，本次股份转让完成后，钱永美和江阴鑫

源所持的剩余22,782,905股股份（合计占上市公司股本总额的11.53%）对应的表

决权自动恢复，钱永耀继续放弃剩余44,727,521股股份（占上市公司股本总额的

22.64%）对应的表决权，待上饶数金投在上市公司持股比例超过钱永耀及其一致

行动人持股比例10%（含）以上后，钱永耀所持剩余股份的表决权自动恢复。

上述内容，详见公司于2019年12月6日披露的《关于公司股东签订<股份转让

协议>暨控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2019-080）。

五、其他说明事项

1、上饶数金投本次受让的股份性质为无限售流通股。根据《上市公司收购

管理办法》的相关规定，上饶数金投在本次股份转让完成后12个月内，不转让已

拥有权益的股份。

2、本次协议转让股份过户登记手续完成后，相关股东在减持公司股份时将

严格遵照《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、

部门规章及规范性文件的要求。

3、公司将持续关注相关事项的进展情况，按照有关法律法规的要求及时履

行信息披露义务。公司指定信息披露的媒体为《证券时报》及巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，敬请广大

投资者关注公司后续公告，并注意投资风险。

六、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认

书》。

特此公告。

北京无线天利移动信息技术股份有限公司董事会

二〇二〇年三月八日

	一、股份转让协议概述
	2020年1月2日，北京无线天利移动信息技术股份有限公司（以下简称 “公司”）股东钱永耀、江阴鑫源投资有限公司、钱永美（以下简称“转让方”） 与上饶市数字和金融产业投资集团有限公司（以下简称“上饶数金投”）签署了《股份转让协议》。该协议系双方于2019年12月5日签订的《钱永耀、江阴鑫源投资有限公司、钱永美、天津智汇投资合伙企业（有限合伙）、邝青与上饶市数字和金融产业投资集团有限公司关于北京无线天利移动信息技术股份有限公司之股份转让协议》之补充协议。